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TRIATLON SPRINT CIUDAD DE VALLADOLID 2022

TRIATLON SPRINT
. J |

RAUL ZANCAJO DELEGADO TECNICO: Raul Zancajo

Temp:25.5°

DISTANCIA NATACION

CICLISMO: 20 kms / 3 Vueltas ROBERTO REY JUEZ ARBITRO: lvan Zancajo

CARRERA: 5 Kms / 2 Vueltas MARCOS LOBO CLASIFICACIONES:FTCYL

Vel. Carrera

;2 Ritmo
Natacion Nat.

Vel. Pos.
T2 Carr.

Ciclismo Cicli TS Meta

Nombre

Apellidos

0o N O U~ WN =

O 00 N O U b W N =

60 Hugo

52  Oscar
156 Alvaro

22 Hector
913 Alejandro
216 Alvaro

20 Angel

21 Marcos
53 Jairo

1379 Zoila
1812 Judit
1376 Andrea
1419 Beatriz
1469 Erika
1384 Maria
1473 Sonia
1700 Carlota
1468 Jimena
1702 Celia

3 Raul
16 Fernando

Fernandez Tovar
Martinez Villoria
Gonzalez Garcia
Iglesias Diez

De Santos Arribas
Gandul Gil
Aparicio Sanchez
San Juan Cordovilla
Martin Negro

Sicilia Martin
Nunes Mata

Lopez Hernandez
Arruza Robeta
Sanchez Mata
Rodriguez Revuelta
Garcia Santos
Cecilia Garcia
Olmos Tejero
Estremera Martin

Gomez Gonzalez
Carmona Palacio

CD TRIATLON LAGUNA DE DUERO
E-TRIATLON VALLADOLID
TRIATLON CUELLAR

E-TRIATLON VALLADOLID

CD TRIATLON LACERTA

CLUB TRIATLON SORIANO
E-TRIATLON VALLADOLID
E-TRIATLON VALLADOLID

CD TRIATLON LAGUNA DE DUERO

E-TRIATLON VALLADOLID
TRI-PENTA TORDESILLAS
E-TRIATLON VALLADOLID

CD TRIATLON LAGUNA DE DUERO
CLUB TRIATLON SORIANO
E-TRIATLON VALLADOLID
TRIATLON CUELLAR

CD TRIATLON LACERTA
TRIATLON CUELLAR

CD TRIATLON LACERTA

E-TRIATLON VALLADOLID
E-TRIATLON VALLADOLID

JVM

JVF

JNM

Ul oo N o WN =

—_

o W N oo wum

00:10:32
00:11:00
00:11:05
00:12:12
00:13:34
00:14:57
00:15:29
00:12:44

00:11:35
00:11:42
00:10:46

00:13:08
00:13:31
00:14:00
00:11:39
00:18:08

00:09:50
00:10:18

1'24"/100m
1'28"/100m
1'28"/100m
1'37"/100m
1'48"/100m
1'59"/100m
2'03"/100m
1'41"/100m

1'32"/100m
1'33"/100m
1'26"/100m

1'45"/100m
1'48"/100m
1'52"/100m
1'33"/100m
2'25"/100m

1'18"/100m
1'22"/100m

www.triatloncastillayleon.com

00:01:19
00:01:24
00:01:34
00:01:30
00:01:20
00:02:12
00:01:59
00:01:34

00:01:21
00:01:51
00:01:37

00:01:47
00:02:11
00:02:01
00:01:47
00:02:04

00:01:13

00:01:15

O OO N U A=~ WN

w N

o0 N N

00:30:05
00:30:10
00:30:01
00:31:10
00:31:47
00:32:41
00:32:24
00:36:38

00:33:32
00:33:39
00:34:43

00:35:08
00:35:17
00:37:33
00:42:29
00:37:06

00:29:39
00:29:11

39.88 km/h
39.76 km/h
39.96 km/h
38.49 km/h
37.73 km/h
36.70 km/h
37.02 km/h
32.75 km/h

35.77 km/h
35.65 km/h
34.55 km/h

34.14 km/h
34.00 km/h
31.94 km/h
28.23 km/h
32.33 km/h

40.45 km/h
41.10 km/h

00:00:37
00:00:40
00:00:41
00:00:32
00:00:32
00:00:57
00:00:46
00:00:41

00:00:35
00:00:37
00:00:41

00:00:49
00:00:37
00:00:46
00:00:47
00:00:56

00:00:27

00:00:33

o 00Ul W N BN -

w

N O 0 b

a pie

00:16:51
00:17:09
00:18:34
00:19:29
00:17:45
00:18:45
00:19:53
00:19:26

00:18:52
00:20:28
00:21:39

00:22:22
00:23:13
00:27:21
00:25:24
00:25:54

00:16:00
00:16:11

3'28"/km
3'32"/km
3'49"/km
4'01"/km
3'39"/km
3'51"/km
4'06"/km
4'00"/km

3'53"/km
4'13"/km
4'27"/km

4'36"/km
4'47"/km
5'38"/km
5'14"/km
5'20"/km

3'18"/km
3'20"/km

00:59:25
01:00:26
01:01:56
01:04:55
01:05:00
01:09:34
01:10:35
01:11:05

01:05:58
01:08:19
01:09:28
01:12:21
01:13:16
01:14:50
01:21:43
01:22:07
01:24:10

00:57:12
00:57:30
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TRIATLON SPRINT CIUDAD DE VALLADOLID 2022

TRIATLON SPRINT
. J |

DISTANCIA NATACION Temp:25.5° RAUL ZANCAJO DELEGADO TECNICO: Raul Zancajo
CICLISMO: 20 kms / 3 Vueltas ROBERTO REY JUEZ ARBITRO: lvan Zancajo
CARRERA: 5 Kms / 2 Vueltas MARCOS LOBO CLASIFICACIONES:FTCYL

Nombre Apellidos Natacién cicismo Yl 72 Pos. cg’;fe’a Ritmo  peta
3 54 Sergio Correa Montesinos CLUB TRIATLON SORIANO 3 00:10:10  1'21"7/100m 00:01:22 4 00:30:18 39.59 km/h 00:00:36 3 00:16:27 323"/km 00:58:55
4 1342 Oscar Herrero Gonzalez EISDC|:UELA DE TRIATLON SALMANTINA - AGON SPORT 6 00:12:35 1'40"/100m 00:01:22 3 00:29:49 40.24km/h o00:0038 4 00:16:35 3'25"/km 01:01:00
5 897 Lucas De Santos Fraile CD TRIATLON LACERTA 5 00:10:31  1'24"/100m 00:01:20 6 00:31:10 38.48km/h 00:00:35 5  00:17:55 3'41"/km 01:01:33
6 15  Miguel Flor Tejedor E-TRIATLON VALLADOLID 2 00:09:58 1'19"7100m 00:01:24 5 00:30:32 39.28km/h 00:00:34 6  00:20:10 4'09"/km 01:02:42
JNF
1 2005 Gianella Sofia Chavez CD BIKE TIME 01:10:09
SUB23M
1 183 Hugo Ramos Del Barco CLUB TRIATLON SORIANO 2 00:10:09 1'21"/100m 00:01:20 3 00:30:24 39.46 km/h 00:0035 1 00:16:33 324"/km 00:59:02
2 4 Victor Gonzalez Lazaro E-TRIATLON VALLADOLID 1 00:10:01 1'20"/100m 00:01:20 2 00:29:25 40.77 km/h 00:00:37 5 00:18:32 3'49"/km 00:59:57
3 2016 Sergio Dominguez Herrero CLUB TRIATLON 401 3 00:12:01  1'36"/100m 00:01:33 1 00:29:13  41.06 km/h 00:0037 4  00:18:31 3'49"/km 01:01:56
4 61 Diego Fernandez De La Fuente  CD TRIATLON LAGUNA DE DUERO 5 00:14:03 1'52"/100m 00:01:227 5 00:31:32 38.03km/h 00:00:52 3 00:17:55 3'41"/km 01:05:52
5 1352 Manuel Perez Garcia ESCUELADETRIATLON SALMANTINA-AGON SPORT 4 00:13:33  148"100m 000216 4  00:31:08 3854km/h 000106 2 00:17:51 340%km 01:05:56
11 Hugo Moreta Magdaleno SALMANTICA TRIATLON CLUB
SUB23F
1 1503 Marina Mufioz Hernando CLUB TRIATLON SORIANO 2 00:11:38 1'33"/100m 00:01:29 2 00:31:59 37.50km/h 00:00:38 1 00:17:59 3'42"/km 01:03:44
2 1377 Esther Gomez Gonzalez E-TRIATLON VALLADOLID 1 00:10:44 1'25"/100m 00:01:32 1 00:31:32 38.05km/h 00:00:39 2 00:19:33 4'01"/km 01:04:02
3 2002 Camila Romero Taveras TRIATLON BUELNA 4 00:11:46  1'34"/100m 00:01:48 3 00:33:34 35.73km/h 00:00:38 3 00:20:12 4'09"/km 071:08:00
4 1425 Lucia Rodriguez Benito CD TRIATLON LAGUNA DE DUERO 3 00:11:43 1'33"/100m 00:01:35 4 00:33:46 35.52km/h 00:00:38 4  00:22:09 4'34"/km 01:09:53
ABM
1 1282 Kevin Tarek Vifiuela Gonzalez CIDADE DE LUGO FLUVIAL 1 00:09:13  1'13"/100m 00:01:25 1 00:28:56 41.46 km/h 00:00:35 2 00:15:58 3'17"/km 00:56:08
2 2011 Ivan Ivanov BICIS PINA-DAVEN CARS-TRITOLEDO 2 00:09:58 1'19"7/100m 00:01:18 4  00:29:27 40.72km/h 00:00:39 1  00:15:35 3'12"/km 00:57:00
3 176 Jaime Izquierdo Alcazar CLUB TRIATLON SORIANO 3 00:10:03 1'20"/100m 00:01:22 2 00:29:20 40.89 km/h 00:00:35 4 00:16:19 322"/km 00:57:42
4 2008 Xabier Tijero Santillan ALUSIGMA PENOTA DENTAL PORTUGALETEKOA 6 00:10:55  1'27"/100m o00:01:28 10  00:30:13 39.69 km/h o00:00:42 3 00:15:59 3'17"/km 00:59:19
www.triatloncastillayleon.com 2de 10
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TRIATLON SPRINT CIUDAD DE VALLADOLID 2022

TRIATLON SPRINT
. J |

RAUL ZANCAJO DELEGADO TECNICO: Raul Zancajo

Temp:25.5°

DISTANCIA NATACION

CICLISMO: 20 kms / 3 Vueltas ROBERTO REY JUEZ ARBITRO: lvan Zancajo

CARRERA: 5 Kms / 2 Vueltas MARCOS LOBO CLASIFICACIONES:FTCYL

: Nombre Apellidos Natacion  veb Cicismo ~ Jel. 12 JFos. cg’;fe’a Ritmo  peta
5 2018 Alexander Altuna Velasco CLUB TRIATLON TRITONES RIOJA 5 00:10:31  1'24"/100m 00:01:28 7 00:29:59 40.02km/h 00:0039 6 00:17:16 3'33"/km 00:59:55
6 803 Marc Rodriguez Boyero SALMANTICA TRIATLON CLUB 10  00:11:58 1'35"7100m 00:01:28 3 00:29:22 40.85km/h 00:0035 5 00:17:08 3'32"/km 01:00:33
7 14 Arturo Chamorro Navarro E-TRIATLON VALLADOLID 7 00:11:03  1'28"'/100m 00:01:25 9 00:30:13 39.70km/h 00:00:37 8 00:17:31 3'36"/km 01:00:52
8 58 David Fernadez Velasco CD TRIATLON LAGUNA DE DUERO 8 00:11:13  1'29"/100m 00:01:26 8 00:30:05 39.86 km/h 00:00:37 10 00:17:53 3'41"/km 01:01:16
9 1356 BrunoDaniel  De Almeida Dias ESCUELA DE TRIATLON SALMANTINA - AGONSPORT g 00:11:42  11337100m 000140 5 00:20:41 40.40km/h 000058 12 00:18:09 344"km 01:02:13
10 250 Vicente Gomez Mufoz CLUB TRIATLON CHARRO 12 00:12:31  1'40"/100m 00:01:28 6 00:29:43 40.37 km/h 00:00:47 9  00:17:42 3'39"/km 01:02:13
11 749 Alejandro Montalvo Prada TRIATLON DUERO 14 00:12:43  1'41"/100m 00:02:13 13 00:30:59 38.72km/h 00:00:44 7 00:17:30 3'36"/km 01:04:11
12 1133 Pablo Villoria De La Mano CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 18  00:13:05 1'44"7100m 00:01:46 15  00:31:04 38.60 km/h 00:00:49 11 00:18:07 3'44"/km 01:04:53
13 2013 Jose Miguel Villaverde Rascon CD VALDEBEBAS 17 00:12:53  1'43"7/100m 00:01:37 18  00:31:29 38.09 km/h 00:00:44 15 00:18:17 3'46"/km 01:05:02
14 1354 Enrique Nieto Madruga ESCUELA DE TRIATLON SALMANTINA - AGON'SPORT 46 00:12:52  1:437100m 000202 14 00:31:00 3870km/h 000057 13 00:18:12 345"km 01:05:05
15 324 Ruben Perez Garcia TRIATLON PISUERGA-TRIPI 4 00:10:06  1'20"/100m 00:01:51 36  00:33:03 36.29 km/h 00:00:42 25 00:19:25 4'00"/km 01:05:10
16 447 Pablo Lopez Calvo CLUB TRIATLON CAMPOS DE CASTILLA 20 00:13:16 1'46"/100m 00:01:51 12 00:30:48 38.95km/h 00:00:41 19 00:19:06 3'56"/km 01:05:44
17 160 Guillermo Riesgo Quevedo TRIATLON CUELLAR 22 00:13:36  1'48"/100m 00:01:37 21  00:31:40 37.87 km/h 00:00:44 16 00:18:24 3'47'/km 01:06:04
18 300 Jorge Olmos Lara TRIATLON PISUERGA-TRIPI 11 00:12:29 1'39"/100m o00:01:41 11 00:30:36 39.21 km/h 00:00:47 34 00:20:38 4'15"/km 01:06:13
19 2045 Pedro Javier Lopez Romera NO FEDERADO 34 00:14:17 1'54"/100m 00:01:36 22  00:31:42 37.84km/h 00:00:55 14 00:18:13 3'45"/km 01:06:45
20 845 Alberto Benito Martinez CLUB DEPORTIVO TRILEON 21 00:13:30 1'48"/100m 00:01:53 24  00:31:46 37.76 km/h 00:00:55 18 00:18:42 3'51"/km 01:06:48
21 425 Francisco Jose Navas Reinaldo CD TRIATLON BOMBEROS VALLADOLID 23 00:13:37 1'49"/100m 00:01:40 17  00:31:17 38.34km/h 00:00:47 27 00:19:30 4'01"/km 01:06:54
22 1286 Javier Lopez Rodriguez TRIATLON PISUERGA-TRIPI 29  00:14:11 1'53"/100m 00:01:42 23 00:31:45 37.79km/h 00:00:49 17 00:18:42 3'51"/km 01:07:11
23 410 Juan Nufiez Sanchez CD TRIATLON BOMBEROS VALLADOLID 28  00:14:07 1'52"/100m o00:01:44 16  00:31:07 38.55km/h 00:00:52 29 00:19:43 4'03"/km 01:07:34
24 626 Juan Sabadell Lopez OLID TRIATHLON TEAM UNIVEST-NUTRIFOLSA 13 00:12:36  1'40"/100m 00:01:48 19  00:31:33 38.02 km/h 00:00:54 38 00:21:02 4'20"/km 01:07:55
25 917 Carlos Sanz Montero CD TRIATLON LACERTA 32 00:14:16 1'54"/100m 00:01:39 27  00:31:47 37.73km/h 00:00:52 22 00:19:21 3'59"km 01:07:58
26 120 |Israel Sanz Lotero CLUB TRIATLON IMD SEGOVIA 25 00:13:56 1'51"/100m 00:01:56 29  00:31:53 37.63km/h 00:00:52 26 00:19:25 4'00"/km 01:08:04
27 461 Adrian Padrones Carbajo CLUB TRIATLON CAMPOS DE CASTILLA 30 00:14:12 1'53"7100m 00:01:46 28  00:31:51 37.67 km/h 00:00:44 30 00:19:48 4'05"/km 01:08:23
28 2019 Adolfo Marcos Lorenzo CT PICHON ELCHE 36  00:14:33 1'56"/100m 00:01:51 34  00:32:52 36.50 km/h 00:01:00 28 00:19:34 4'02"/km 01:09:51
29 2044 Juan Fernandez Lopez-gavela ~ NO FEDERADO 40 00:15:47 2'06"/100m 00:02:04 20  00:31:39 37.89km/h 00:01:08 21 00:19:11 3'57"/km 01:09:51
www.triatloncastillayleon.com 3de 10
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TRIATLON SPRINT CIUDAD DE VALLADOLID 2022

TRIATLON SPRINT
. J |

RAUL ZANCAJO DELEGADO TECNICO: Raul Zancajo

Temp:25.5°

DISTANCIA NATACION

CICLISMO: 20 kms / 3 Vueltas ROBERTO REY JUEZ ARBITRO: lvan Zancajo

CARRERA: 5 Kms / 2 Vueltas MARCOS LOBO CLASIFICACIONES:FTCYL

Carrgra
a pie

Vel.
Nat.

Ritmo
Carr.

Pos.
Carre

Vel.
Cicli T2

Nombre Apellidos Natacién Ciclismo Meta

30 251 Victor Hernandez Hernandez CLUB TRIATLON CHARRO 19  00:13:08 1'45"/100m 00:01:45 30  00:32:15 37.20km/h 00:01:00 41 00:21:43 4'28"/km 01:09:53
31 902 Ruben Marugan Renedo CD TRIATLON LACERTA 15 00:12:48 1'42"/100m o00:01:52 32 00:32:29 36.93km/h 00:00:52 43 00:22:04 4'33"/km 01:10:06
32 322 JoselIgnacio Pestafia Cano TRIATLON PISUERGA-TRIPI 26 00:14:01 1'52"/100m 00:0220 35  00:32:52 36.49km/h 00:01:10 31 00:19:49 4'05"/km 01:10:14
33 2041 Luis Gonzalez Diezhandino NO FEDERADO 31  00:14:12 1'53"/100m 00:01:53 41 00:33:55 35.37km/h 00:01:07 23 00:19:21 3'59"/km 01:10:30
34 721 Arturo Cuadrado Rodriguez TRIATLON DUERO 35 00:14:21 1'54"/100m 00:02:05 25  00:31:46 37.75km/h 00:00:51 42 00:21:54 4'31"/km 01:10:59
35 910 Jorge Del Barrio Garcia CD TRIATLON LACERTA 41 00:15:48 2'06"/100m 00:01:47 31 00:32:28 36.94km/h 00:00:50 36 00:20:47 4'17"/km 01:11:43
36 409 Alberto Serrano Gonzalez CD TRIATLON BOMBEROS VALLADOLID 42  00:16:34 2'12"/100m 00:01:39 40  00:33:35 35.72km/h 00:00:46 20 00:19:11 3'57"km 01:11:47
37 1123 Daniel Navas Barba CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 38 00:15:19 2'02"/100m o00:02:10 33  00:32:33 36.86 km/h 00:01:01 37 00:20:57 4'19"km 01:12:02
38 625 Javier Mardones Sanz OLID TRIATHLON TEAM UNIVEST-NUTRIFOLSA 33  00:14:17 1'54"/100m 00:02:20 39  00:33:26 35.87 km/h 00:01:01 39 00:21:13 422"/km 01:12:19
39 2025 Javier Pefia Garcia SESTAO TRIATLOI TALDEA 24 00:13:52 1'51"/100m 00:02:04 37  00:33:04 36.27 km/h 00:00:56 44 00:23:12 4'47"/km 01:13:10
40 2020 Asier Gomez Garcia HIRUKO INDAR TRIATLOI KLUBA 43  00:16:43 2'13"/100m 00:01:58 38  00:33:12 36.14km/h 00:00:49 32 00:20:36 4'15"7km 01:13:20
41 2043 Michele Tessari NO FEDERADO 37 00:14:35 1'56"/100m 00:02:27 45  00:35:39 33.65km/h 00:01:16 24 00:19:25 4'00"/km 01:13:24
42 1093 Carlos Hernandez Fernandez CD TRIATLON ZAMORA 27  00:14:05 1'52"/100m 00:02:38 26  00:31:47 37.73km/h 00:01:20 48 00:24:32 5'03"/km 01:14:24
43 389 Roberto Puertas Blanco TRIATLON PALENCIA 45  00:17:16  2'18"'7100m 00:01:51 42  00:34:22 3491 km/h 00:00:39 35 00:20:40 4'15"/km 01:14:49
44 1345 Enrique Martin Jusdado ESCUELA DE TRIATLON SALMANTINA - AGON'SPORT 44 00:17:10  2177100m 000157 44 00:35:18 3399 km/h 000102 33 00:20:37 415"km 01:16:07
45 2038 Jaime Sanz Sanchez NO FEDERADO 46 00:17:59 2'23'/100m 00:03:08 43  00:35:15 34.02km/h 00:01:51 45 00:23:15 4'47"/km 01:21:31
46 2014 Alfredo Galan Martinez CD VALDEBEBAS 49  00:23:04 3'04"/100m 00:02:59 46  00:36:07 33.21 km/h 00:01:36 40 00:21:42 4'28"/km 01:25:30
47 2031 Adrian Rodriguez Saseta NO FEDERADO 39 00:15:41 2'05"/100m 00:03:22 47  00:38:48 30.92km/h 00:01:32 49 00:27:27 5'39"/km 01:26:52
48 2036 Marcos Calle Calle NO FEDERADO 47  00:18:18 2'26"/100m 00:03:35 48  00:39:21 30.49 km/h 00:01:30 47 00:24:28 5'02"/km 01:27:14
49 2033 Carlos Cano Migliorelli NO FEDERADO 48  00:21:35 2'52"/100m 00:02:16 49  00:39:27 30.40 km/h 00:01:05 46 00:24:00 4'57"/km 01:28:26
50 110 Javier Lozano Rozas CLUB TRIATLON IMD SEGOVIA 01:29:00

293 Pablo Blanco Rivas TRIATLON PISUERGA-TRIPI 50 00:31:53 4'15"/100m

1302 Jaime Goncalves Sanchez INDEPENDIENTE

2007 Marco Garcia Abad AD TRIATLON REINOSA-CAMPOO

2049 Juan Carlos San Jose Miguel NO FEDERADO 00:18:22 2'26"/100m
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TRIATLON SPRINT CIUDAD DE VALLADOLID 2022

TRIATLON SPRINT
. J |

RAUL ZANCAJO DELEGADO TECNICO: Raul Zancajo

Temp:25.5°

DISTANCIA NATACION

CICLISMO: 20 kms / 3 Vueltas ROBERTO REY JUEZ ARBITRO: lvan Zancajo

CARRERA: 5 Kms / 2 Vueltas MARCOS LOBO CLASIFICACIONES:FTCYL

Carrera Ritmo
a pie Carr.

Pos. Vel. T2 Pos.

Natacion Ciclismo Cicli Carre

Nombre Meta

Apellidos Nat

740 Juan Esteban Rodriguez TRIATLON DUERO

1287 David Sanz Sanz INDEPENDIENTE 01:07:42 9'01"/100m 00:09:46

151 Roberto Vega Caceres TRIATLON CUELLAR

923 Sergio Sanz Montero CD TRIATLON LACERTA

ABF

1 1793 Ester Rodriguez Sanchez ESD(IZ:UELA DE TRIATLON SALMANTINA - AGON SPORT 3 00:14:16  1'54"7100m 00:01:43 1 00:35:11 34.10km/h 00:01:02 1 00:18:59 3'54"/km 01:11:13
2 2006 Ana Sanroma Gomez BICIS PINA-DAVEN CARS-TRITOLEDO 1 00:12:52  1'43"/100m 00:01:41 5 00:36:23 3297 km/h 00:00:45 3 00:21:36 427"/km 01:13:19
3 1424 Elena Medina Lozano CD TRIATLON LAGUNA DE DUERO 5 00:15:18  2'02"/100m 00:01:47 3 00:35:41 33.61km/h 00:01:09 2 00:20:59 4'19"/km 01:14:57
4 1623 Sara Rubio Sanchez CLUB TRIATLON SALAMANCA 4 00:15:10 2'01"/100m 00:02:11 2 00:35:18 33.98km/h 00:00:56 6  00:24:16 5'00"/km 01:17:52
5 1523 Montserrat Acera Curto CLUB TRIATLON CHARRO 7 00:17:09 2'17"/100m 00:02:05 6 00:37:17 3217 km/h 00:00:50 5 00:22:28 4'37"/km 01:19:50
6 2004 Lucia De Antonio Arranz CD VALDEBEBAS 2 00:13:55 1'51"/100m 00:01:57 4 00:35:41 33.61 km/h 00:01:21 10 00:27:30 5'40"/km 01:20:26
7 1549 Ekta Choolani Bhojwani TRIATLON PISUERGA-TRIPI 9 00:18:13  2'25"/100m 00:02:18 7 00:37:46 31.76 km/h 00:01:02 4  00:21:46 429"/km 01:21:07
8 1542 Laura Pajares Fernandez TRIATLON PISUERGA-TRIPI 8 00:17:17 2'18"/100m 00:02:08 8 00:37:53 31.67 km/h 00:00:50 7  00:24:54 5'08"/km 01:23:04
9 1525 Yolanda Sanchez Sanchez CLUB TRIATLON CHARRO 6 00:16:39  2'13"/100m 00:02:11 9 00:38:03 31.53km/h 00:01:33 8  00:26:01 521"7km 01:24:29
10 2003 Maria Yepes Matesanz CD VALDEBEBAS 10 00:18:13 2'25"/100m 00:02:19 10  00:40:47 29.42km/h 00:01:47 9  00:26:22 5'26"/km 01:29:30
11 1768 Isabel Tapia Calles CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 11 00:19:17  2'34"/100m 00:03:26 11 00:42:31 2821 km/h 00:02:03 11 00:29:17 6'02"/km 01:36:35

1474 Cecilia Gonzalez Arenal TRIATLON CUELLAR

VET1M
1 2009 Alberto Gonzalez Gil BICIS PINA-DAVEN CARS-TRITOLEDO 3 00:10:28 1'23"/100m 00:01:24 7 00:30:00 39.98 km/h 00:00:37 00:16:03 3'18"/km 00:58:33
2 1270 Alberto Bravo Sanchez ESCUELA DETRIATLON SALMANTINA -AGON SPORT 5 00:10:58  127/100m 000128 9 00:30:12 3971 kmvh 000039 2 00:16:51 328"km 01:00:11
3 2029 PedroAntonio  De Arriba Martin TRIENTRENOS 6  00:10:59 1'27'/100m 00:01:34 8  00:30:02 39.95km/h 00:0038 3  00:17:03 3'30"km 01:00:17
4 296 Gonzalo Arranz Montero TRIATLON PISUERGA-TRIPI 10  00:11:50 1'34"/100m 00:01:18 2 00:29:25 40.78km/h 00:00:36 7  00:17:32 3'36"/km 01:00:43
5 2010 Pedro Gallego Yugo BICIS PINA-DAVEN CARS-TRITOLEDO 8 00:11:35 1'32"/100m o00:01:46 4 00:29:37 40.51 km/h 00:0047 4  00:17:05 331"/km 01:00:53
6 286 Jesus Merino Perez TRIATLON PISUERGA-TRIPI 11 00:11:50 1'34"/100m 00:01:30 1 00:29:19 40.92km/h 00:00:35 11 00:18:04 3'43"/km 01:01:19
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TRIATLON SPRINT CIUDAD DE VALLADOLID 2022

TRIATLON SPRINT
. J |

RAUL ZANCAJO DELEGADO TECNICO: Raul Zancajo

Temp:25.5°

DISTANCIA NATACION

CICLISMO: 20 kms / 3 Vueltas ROBERTO REY JUEZ ARBITRO: lvan Zancajo

CARRERA: 5 Kms / 2 Vueltas MARCOS LOBO CLASIFICACIONES:FTCYL

Vel. Pos. Carrera Ritmo

Nombre

Antonio
Marcos
Ignacio
Lorenzo
David
Jose Luis
Guillermo
Jose Luis
Alberto
Ignacio
Emilio
Alfredo
Angel
Oscar
Hector
Cesar
Angel
Javier

Oscar

Fernando Javier
Pedro Francisco
Luis Angel
Roberto

Miguel Angel
Facundo

Apellidos

Molina Ortiz
Mendiola Martinez
De Lucas Benito
Sanz Vicente
Bartolome Delanoé
Mexia Alcantara
Sanchez Maestro
Ganges Miguel
Hernandez Vazquez

Ifiguez De La Torre

Calvo Garcia

Pastor Cerrada
Garcia Llorente
Rebollo Bermejo
Montes Acordagoitia
Galan Segovia
Ramos Saiz
Carracedo Fernandez

Santos Cuesta

Rollon Perez
Prada Martin
Fernandez Ortega
Campos Lorenzo
Vela Ortiz

Gaitan

NO FEDERADO

CLUB TRIATLON ONDARRETA ALCORCON
TRIATLON PISUERGA-TRIPI

TRl + MORALZARZAL

SALMANTICA TRIATLON CLUB

Isbilya Sloppy Joe”s

TRIATLON PISUERGA-TRIPI

TRIATLON PISUERGA-TRIPI

TRIATLON PISUERGA-TRIPI

ESCUELA DE TRIATLON SALMANTINA - AGON SPORT
DF

CAT PARQUESOL

TRIATLON ALPEDRETE

INDEPENDIENTE

OLID TRIATHLON TEAM UNIVEST-NUTRIFOLSA
NO FEDERADO

TRIATLON AVILA

NO FEDERADO

TRIATLON DUERO

ESCUELA DE TRIATLON SALMANTINA - AGON SPORT
CDF

TRIATLON PISUERGA-TRIPI

TRIATLON DUERO

TRIATLON PISUERGA-TRIPI

CD TRIATLON BOMBEROS VALLADOLID
MARLINS TRIATLON MADRID

NO FEDERADO

30
35

27
37

20
19
26

Natacién

00:10:40
00:10:27
00:11:45
00:12:49
00:12:43
00:11:09
00:10:26
00:12:06
00:12:28
00:11:55
00:12:50
00:13:38
00:13:14
00:13:40
00:12:32
00:14:26

00:14:13
00:15:33

00:13:46
00:15:49

00:13:12
00:13:02
00:13:46

Nat.
1'25"/100m
1'23"/100m
1'34"/100m
1'42"/100m
1'41"/100m
1'29"/100m
1'23"/100m
1'36"/100m
1'39"/100m

1'35"/100m

1'42"/100m
1'49"/100m
1'45"/100m
1'49"/100m
1'40"/100m
1'55"/100m

1'53"/100m
2'04"/100m

1'50"/100m
2'06"/100m

1'45"/100m
1'44"/100m
1'50"/100m

www.triatloncastillayleon.com

00:01:42
00:01:29
00:01:27
00:01:35
00:01:39
00:01:34
00:01:56
00:01:36
00:01:37

00:01:39

00:01:39
00:02:06
00:01:44
00:01:55
00:02:58
00:01:47

00:02:02

00:01:53

00:01:38
00:01:53

00:01:59
00:02:00
00:01:41

15
18

11
12

13
20
17

10
21
19
24
14
30

23
16

26
34

29
28
32

Ciclismo

00:30:37
00:30:49
00:29:30
00:30:25
00:30:25
00:30:00
00:30:35
00:31:08
00:30:48
00:29:47
00:30:21
00:31:10
00:31:00
00:31:29
00:30:36
00:31:56

00:31:16
00:30:47

00:31:37
00:32:25

00:31:55
00:31:51
00:32:17

Vel.
Cicli T2

39.19 km/h
38.93 km/h
40.66 km/h
39.44 km/h
39.43 km/h
39.99 km/h
39.21 km/h
38.53 km/h
38.94 km/h

40.27 km/h

39.53 km/h
38.49 km/h
38.69 km/h
38.11 km/h
39.20 km/h
37.56 km/h

38.36 km/h
38.98 km/h

37.94 km/h
37.01 km/h

37.57 km/h
37.67 km/h
37.15 km/h

00:00:42
00:00:39
00:00:42
00:00:41
00:00:47
00:00:44
00:00:46
00:00:42

00:00:43

00:01:03

00:00:48
00:00:51
00:00:53
00:00:42
00:01:26

00:00:48

00:00:55

00:00:55

00:00:42
00:00:53

00:00:56
00:01:06

00:00:47

Carre

10
16

32
34
18
20
38
23
12
24
19
25
14

21
15
29

33
39
36

a pie
00:17:41
00:18:03
00:18:50
00:17:32
00:17:30
00:20:16
00:20:23
00:19:01
00:19:13
00:20:48
00:19:46
00:18:14
00:19:57
00:19:10
00:19:58
00:18:36

00:19:22
00:18:41

00:20:09
00:17:06

00:20:20
00:21:09
00:20:37

Carr.
3'38"/km
3'43"/km
3'53"/km
3'37"/km
3'36"/km
4'10"/km
4'12"/km
3'55"/km
3'57"/km
4'17"/km
4'04"/km
3'45"/km
4'06"/km
3'57"/km
4'07"/km
3'50"/km

3'59"/km
3'51"/km
4'09"/km
3'31"/km

4"11"/km
421"/km
4'15"/km

Meta

01:01:23
01:01:29
01:02:16
01:03:04
01:03:06
01:03:45
01:04:09
01:04:36
01:04:51

01:05:14

01:05:26
01:06:01
01:06:50
01:06:58
01:07:32
01:07:35
01:07:42
01:07:50

01:07:51

01:07:55
01:08:07
01:08:20
01:08:25
01:09:10
01:09:10
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TRIATLON SPRINT CIUDAD DE VALLADOLID 2022

TRIATLON SPRINT
. J |

RAUL ZANCAJO DELEGADO TECNICO: Raul Zancajo

Temp:25.5°

DISTANCIA NATACION

CICLISMO: 20 kms / 3 Vueltas ROBERTO REY JUEZ ARBITRO: lvan Zancajo

CARRERA: 5 Kms / 2 Vueltas MARCOS LOBO CLASIFICACIONES:FTCYL

Vel. Pos. Carrera Ritmo

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

Nombre

328
619
1071
1293
806
581
1076
1129
2050
1077
2039
2021
2040
308
737
423
616
335
2028
2034
2054
1092
158 Javier

154 Eduardo
161 Alfredo

Bruno

Juan Andres
Miguel Angel
Juan Jose
Ivan
Santiago
Antonio

Ivan
Manuel
Alejandro
Javier
Alberto
Tomas

Roberto
Luis
Gustavo
David
Roberto
Ruben
Andres

Manuel Jesus

Jorge Herculano

Apellidos

Fernandez Alvarez
Franco Calleja
Martin Martin
Gutierrez Esteban
Mateos Holgado
Redondo Baza
Gonzalez Lopez
Rodriguez Macias
Garcia Miguel
Calvo Garcia
Lopezuazo Rodrigo
Gomez Garcia
Bermudez Perez
Gonzalo Perez

Do Fondo Pires
Martinez Fernandez
Colino Hernandez
Lopez Benito
Gomez Alonso
Perez Martinez
Chico Martin
Segurado Calles
Pascual De Pablos

De La Fuente Montero

Gordo Pascual

TRIATLON PISUERGA-TRIPI

OLID TRIATHLON TEAM UNIVEST-NUTRIFOLSA
CD TRIATLON LAGUNA DE DUERO
INDEPENDIENTE

SALMANTICA TRIATLON CLUB

CLUB TRIATLON SALAMANCA

CAT PARQUESOL

CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS

NO FEDERADO

CAT PARQUESOL

NO FEDERADO

HIRUKO INDAR TRIATLOI KLUBA

NO FEDERADO

TRIATLON PISUERGA-TRIPI

TRIATLON DUERO

CD TRIATLON BOMBEROS VALLADOLID
OLID TRIATHLON TEAM UNIVEST-NUTRIFOLSA
TRIATLON PISUERGA-TRIPI

TRIATLON TORRELAVEGA

NO FEDERADO

NO FEDERADO

CD TRIATLON ZAMORA

TRIATLON CUELLAR

TRIATLON CUELLAR

TRIATLON CUELLAR

34
33
38
22
28
23
36
44
45
41

43
39
31
49
48
47
29
50
46
40
42

Natacién

00:15:13
00:14:28
00:15:51
00:13:24
00:13:59
00:13:34
00:15:37
00:16:13
00:16:21
00:16:02

00:16:04
00:15:52
00:14:18
00:19:23
00:19:12
00:18:24
00:14:09
00:21:05
00:18:02
00:15:57
00:16:04

Nat.
2'01"/100m
1'55"/100m
2'06"/100m
1'47"/100m
1'51"/100m
1'48"/100m
2'04"/100m
2'09"/100m
2'10"/100m
2'08"/100m

2'08"/100m
2'06"/100m
1'54"/100m
2'35"/100m
2'33"/100m
2'27"/100m
1'53"/100m
2'48"/100m
2'24"/100m
2'07"/100m
2'08"/100m

www.triatloncastillayleon.com

00:02:24
00:02:08
00:01:44
00:01:52
00:01:53
00:01:46
00:02:17
00:02:06
00:02:38

00:01:59

00:02:05
00:02:32
00:02:35
00:03:01
00:02:28
00:03:33
00:02:48
00:02:45
00:02:41
00:03:04

00:02:53

31
25
33
27
22
44
36
38
35
37

39
48
43
40
41
47
42
46
45
50
49

Ciclismo

00:32:10
00:31:33
00:32:19
00:31:48
00:31:13
00:34:42
00:33:06
00:33:32
00:32:29
00:33:18

00:33:42
00:36:55
00:34:22
00:34:.04
00:34:.09
00:36:31
00:34:16
00:36:10
00:35:56
00:38:49
00:37:28

Vel.
Cicli T2

37.30 km/h
38.03 km/h
37.13 km/h
37.72 km/h
38.42 km/h
34.57 km/h
36.25 km/h
35.77 km/h
36.92 km/h
36.02 km/h

35.60 km/h
32.49 km/h
34.90 km/h
35.21 km/h
35.12 km/h
32.84 km/h
35.00 km/h
33.17 km/h
33.37 km/h
30.91 km/h
32.02 km/h

00:00:58
00:00:57
00:00:47
00:00:51
00:00:57
00:00:49
00:00:52
00:00:51
00:01:17

00:00:53

00:00:51
00:01:10
00:01:07
00:01:20
00:01:20
00:01:07
00:01:14
00:00:58
00:01:12
00:01:12

00:02:46

Carre

13
30
17
40
42
26
31
28
27
43

44
35
48
41
45
37
50
22
46
47
49

a pie
00:18:24
00:20:10
00:19:00
00:21:59
00:22:32
00:19:59
00:20:11
00:20:07
00:20:06
00:22:33

00:22:47
00:20:31
00:24:41
00:22:05
00:23:01
00:20:47
00:28:01
00:19:43
00:23:23
00:24:00
00:26:45

Carr.
3'47"/km
4'09"/km
3'55"/km
4'32"/km
4'38"/km
4'07"/km
4'09"/km
4'08"/km
4'08"/km
4'39"/km

4'41"/km
4'14"/km
5'05"/km
4'33"/km
4'44"/km
4'17"/km
5'46"/km
4'03"/km
4'49"/km
4'56"/km
5'31"/km

Meta

01:09:11
01:09:17
01:09:42
01:09:56

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

:10:37
:10:52
:12:04
:12:51
:12:53
:14:47
:15:29
:15:31
:17:02
:117:06
:19:54

01:20:13
01:20:24
01:20:30
01:20:43
01:21:17
01:23:03
01:25:58
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TRIATLON SPRINT CIUDAD DE VALLADOLID 2022

TRIATLON SPRINT
. J |

RAUL ZANCAJO DELEGADO TECNICO: Raul Zancajo

Temp:25.5°

DISTANCIA NATACION

CICLISMO: 20 kms / 3 Vueltas ROBERTO REY JUEZ ARBITRO: lvan Zancajo

CARRERA: 5 Kms / 2 Vueltas MARCOS LOBO CLASIFICACIONES:FTCYL

Carrera Ritmo
a pie Carr.

Pos.
Carre

Pos.
Cicl.

Pos.

Vel.
\\E:14 ™

Nat.

Vel.
Cicli T2

Nombre Apellidos Natacién Ciclismo Meta

101 Gustavo Adolfo  Martin Sen CLUB TRIATLON IMD SEGOVIA

903 Mariano Jeronimo Iglesias CD TRIATLON LACERTA

723 David Gomez Lopez TRIATLON DUERO

911 Alejandro Sanz Torrego CD TRIATLON LACERTA

909 Jesus Herranz Isabel CD TRIATLON LACERTA

1069 Ricardo Blas Venero CAT PARQUESOL

283 Nacho Tome Rollan TRIATLON PISUERGA-TRIPI

VET1F

1 2001 Maite Marco De Francisco CLUB TRIATLON ONDARRETA ALCORCON 1 00:13:29 1'47"/100m 00:01:52 3 00:35:41 33.61km/h 00:00:48 6 00:22:21 4'36"/km 01:14:13
2 1422 Analsabel Villanueva Lorenzo CD TRIATLON LAGUNA DE DUERO 4 00:15:14 2'01"/100m 00:01:52 1 00:35:39 33.64km/h 00:01:16 2 00:20:35 4'14"/km 01:14:39
3 1544 AnaBelen Rielo Ballesteros TRIATLON PISUERGA-TRIPI 3 00:15:06  2'00"/100m 00:01:48 4 00:35:44 33.57km/h 00:0043 4 00:21:52 4'30"/km 01:15:15
4 1541 Elena Villanueva Cuesta TRIATLON PISUERGA-TRIPI 7 00:17:19 2'18"/100m 00:01:50 6 00:36:11  33.15km/h 00:0040 1 00:20:34 4'14"/km 01:16:36
5 1450 Marta Martin Gimenez CLUB TRIATLON IMD SEGOVIA 5 00:16:26  2'11"/100m 00:01:54 5 00:35:55 33.40km/h 00:01:04 5 00:22:12 4'34"/km 01:17:32
6 1593 Ruth Urien Rodriguez CLUB DEPORTIVO AVILA RUNNERS 2 00:14:34 1'56"/100m 00:02:22 2 00:35:40 33.63km/h 00:00:;57 8  00:24:29 5'03"/km 01:18:04
7 1585 Elena Sanchez-barbudo Miranda CLUB TRIATLON CAMPOS DE CASTILLA 8 00:18:06 224"/100m 00:02:13 7 00:36:55 32.49km/h 00:0043 3 00:21:08 4'21"/km 01:19:07
8 1416 Cristina Serna Perez CD TRIATLON LAGUNA DE DUERO 01:21:51
9 1577 Vanesa Puertas Babon CD TRIATLON BOMBEROS VALLADOLID 6 00:17:03 2'16"/100m 00:02:23 9 00:37:50 31.70km/h 00:01:00 9  00:24:41 5'05"/km 01:22:59
10 1562 Cristina Martin Llanos TRIATLON PALENCIA 9 00:21:16 2'50"/100m 00:02:16 8 00:37:43 31.81 km/h 00:01:04 7  00:24:00 4'56"/km 01:26:21

1550 Virginia Gascon Fraile TRIATLON PISUERGA-TRIPI

VET2M
1 294 Pedro Hervas Garrachon TRIATLON PISUERGA-TRIPI 2 00:11:17 1'30"/100m 00:01:47 1 00:29:40 40.44km/h 00:0036 6  00:20:00 4'07"/km 01:03:22
2 612 David Lazaro Delgado OLID TRIATHLON TEAM UNIVEST-NUTRIFOLSA 1 00:10:30  1'24"/100m 00:01:46 2 00:30:26  39.41 km/h 00:00:40 9  00:20:27 4'13"/km 01:03:51
3 316 Javier Ortega Fernandez TRIATLON PISUERGA-TRIPI 3 00:11:50 1'34"/100m 00:02:21 3 00:30:43 39.05km/h 00:00:41 7  00:20:17 4'10"/km 01:05:54
4 155 Raul Salamanca Rodrigo TRIATLON CUELLAR 10 00:13:44 1'49"/100m 00:02:03 6 00:31:11 3847 km/h 00:00:54 1 00:18:09 3'44"/km 01:06:04
5 2056 Juan Manuel Martinez Rodriguez NO FEDERADO 5 00:13:16  1'46"/100m 00:01:55 4 00:30:53 38.84km/h 00:00:42 8 00:20:27 4'13"/km 01:07:14
www.triatloncastillayleon.com 8 de 10
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TRIATLON SPRINT CIUDAD DE VALLADOLID 2022

TRIATLON SPRINT
. J |

RAUL ZANCAJO DELEGADO TECNICO: Raul Zancajo

Temp:25.5°

DISTANCIA NATACION

CICLISMO: 20 kms / 3 Vueltas ROBERTO REY JUEZ ARBITRO: lvan Zancajo

CARRERA: 5 Kms / 2 Vueltas MARCOS LOBO CLASIFICACIONES:FTCYL

Carrgra
a pie

Vel.
Nat.

Ritmo
Carr.

Pos.
Carre

Vel.
Cicli T2

Nombre Apellidos Natacién Ciclismo Meta

6 317 Adolfo Valentin Fernandez TRIATLON PISUERGA-TRIPI 16 00:15:05 2'00"/100m 00:01:48 5 00:31:10 38.50 km/h 00:00:43 2  00:18:48 3'52"/km 01:07:36
7 1088 Jose Angel Centeno Fernandez CD TRIATLON ZAMORA 7 00:13:37 1'48"/100m 00:02:27 10  00:32:11 37.27km/h o00:00:52 3 00:18:50 3'53"/km 01:07:58
8 1257 Manuel Fernandez Acefia CLUB DEPORTIVO TRIVALL 11 00:13:46  1'50"/100m 00:02:24 9 00:32:06 37.38km/h 00:0046 4  00:18:57 3'54"/km 01:08:01
9 722 Antonio Gato Hernandez TRIATLON DUERO 4 00:12:59 1'43"/100m 00:02:46 7 00:31:19 38.30km/h 00:00:50 11 00:20:44 4'16"/km 01:08:40
10 2027 Andres Mira Inguanzo TRIATLON TORRELAVEGA 9 00:13:43  1'49"/100m 00:02:01 8 00:31:19 3830km/h 00:00:57 12 00:20:49 4'17"/km 01:08:50
11 2012 Javier Benito Garcia CD OHMIO ARAHAL 15  00:14:52 1'58"/100m 00:02:20 12  00:32:39 36.73km/h 00:00:52 5 00:19:43 4'03"/km 01:10:28
12 728 Jose Luis Prieto Calderon TRIATLON DUERO 14 00:14:42 1'57"/100m 00:02:42 11 00:32:31 36.89km/h 00:00:52 10 00:20:40 4'15"/km 01:11:30
13 2015 Julio Gomez Vicente Franqueira CDE AGUAVERDE 8 00:13:41  1'49"/100m 00:02:30 13  00:33:01 36.33km/h 00:01:24 13 00:21:08 4'21"/km 01:11:46
14 159 Ruben Del Rio Pascual TRIATLON CUELLAR 12 00:14:06 1'52"/100m 00:02:53 14  00:33:06 36.24km/h 00:00:59 19 00:23:16 4'47"/km 01:14:23
15 314 Carlos Abril Blanco TRIATLON PISUERGA-TRIPI 18  00:15:46 2'06"/100m 00:02:11 15  00:33:36 35.70 km/h 00:01:05 14 00:21:52 4'30"/km 01:14:33
16 412 Luis Redondo Badas CD TRIATLON BOMBEROS VALLADOLID 17  00:15:25 2'03"/100m 00:0226 17  00:35:44 33.57km/h 00:00:50 16 00:22:10 4'34"/km 01:16:38
17 2052 Pedro Lopez Castro NO FEDERADO 6 00:13:32  1'48"/100m 00:03:14 18  00:37:00 32.42km/h 00:01:26 18 00:23:12 4'47"/km 01:18:25
18 2046 Tino Gil valle NO FEDERADO 19  00:16:45 2'14"7100m 00:03:54 16  00:35:13 34.05km/h 00:01:20 15 00:22:04 4'33"/km 01:19:18
19 734 Gabriel Garcia Legido TRIATLON DUERO 13 00:14:40 1'57"7/100m 00:03:03 19  00:37:40 31.85km/h 00:01:21 17 00:22:51 4'42"/km 01:19:37
20 2042 Pedro Sanz Villa NO FEDERADO 21 00:21:36  2'52"/100m 00:02:43 20  00:39:24 30.45km/h 00:01:19 20 00:25:04 510"km 01:30:08
21 2035 Raul Bauset Cuenca NO FEDERADO 20 00:17:57 2'23"/100m 00:03:45 21 00:45:49 26.19 km/h 00:02:08 21 00:28:56 5'58"/km 01:38:38

1072 Jesus De Nicolas Rincon CAT PARQUESOL

1078 Gabriel Cobos Vigil CAT PARQUESOL

2048 Gonzalo Alba NO FEDERADO

VET2F
1 1411 Elena Olea Martin CD TRIATLON LAGUNA DE DUERO 1 00:11:46  1'34"7/100m 00:01:57 1 00:33:19 36.00 km/h 00:00:42 1  00:20:22 4'12"/km 01:08:09
2 1624 M?jose Moral Herrero CLUB TRIATLON SALAMANCA 01:26:39
3 1546 ygr:icaepcion Moral Gomez TRIATLON PISUERGA-TRIPI 2 00:17:20 2'18"/100m 00:02:54 2 00:38:08 31.46 km/h 00:01:13 3 00:28:45 5'55"/km 01:28:21
4 1592 Maria Longina Herraez Mancebo TRIATLON AVILA 3 00:22:30 3'00"/100m 00:02:45 3 00:40:13  29.83km/h 00:01:17 2 00:24:48 5'06"/km 01:31:35
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TRIATLON SPRINT CIUDAD DE VALLADOLID 2022

TRIATLON SPRINT
. J |

RAUL ZANCAJO DELEGADO TECNICO: Raul Zancajo

Temp:25.5°

DISTANCIA NATACION

CICLISMO: 20 kms / 3 Vueltas ROBERTO REY JUEZ ARBITRO: lvan Zancajo

CARRERA: 5 Kms / 2 Vueltas MARCOS LOBO CLASIFICACIONES:FTCYL

Egz: pors Nombre Apellidos Natacion  veb Ciclismo el 12 JFos. cg’;fera Ritmo  peta
VET3M

2030 Mariano Sanchez De La Flor ZARAUZKO TRIATLOI ELKARTEA 00:15:12 2'01"/100m 00:02:38 00:33:24 35.92 km/h 00:01:22 00:05:01 1'02"/km 00:57:40

1 51 Paulino Montero Arranz CD TRIATLON LAGUNA DE DUERO 1 00:12:48 1'42"/100m 00:02:00 2 00:31:05 38.58km/h 00:00:;51 1  00:19:14 3'57"/km 071:05:59

2 2024 Pedro Diego Garcia SESTAO TRIATLOI TALDEA 2 00:13:44 1'49"/100m 00:03:03 3 00:31:13 38.42km/h 00:00:39 2  00:19:49 4'05"/km 01:08:30

3 725 Vicente Gonzalez Martin TRIATLON DUERO 4 00:14:30 1'56"/100m 00:02:25 4 00:33:02 36.32km/h 00:01:01 3 00:22:45 4'41"/km 01:13:45

4 429 Manuel Seisdedos Lopez CD TRIATLON BOMBEROS VALLADOLID 3 00:14:15 1'54"/100m 00:03:02 1 00:31:02 38.65km/h 00:01:40 5  00:24:50 5'07"/km 01:14:50

5 321 Miguel Angel Blanco Vallecillo TRIATLON PISUERGA-TRIPI 6 00:14:46  1'58"/100m 00:03:22 7 00:37:36  31.91 km/h 00:01:00 4  00:24:31 5'03"/km 01:21:17

6 2032 Juan jose Gil Castafio NO FEDERADO 5 00:14:35 1'56"/100m 00:03:40 5 00:36:42 32.69km/h 00:01:19 6 00:25:27 5'15"/km 01:21:44

7 419 Luis Calvo Sanchez CD TRIATLON BOMBEROS VALLADOLID 7 00:15:25 2'03"/100m 00:03:14 6 00:37:33 31.94km/h o00:01:46 7  00:26:02 522"/km 01:24:02

8 199 Jose Luis Garcia Garcia CLUB TRIATLON SORIANO 9 00:20:37 2'45"/100m 00:04:21 9 00:40:19 29.76 km/h 00:01:51 8  00:28:52 5'57"/km 01:36:02

9 2022 Luis Lopez Calles INDEPENDIENTE 8 00:20:16  2'42"/100m 00:04:13 8 00:38:55 30.82km/h o00:01:54 9 00:35:19 7'17"/km 01:40:39
VET3F

1 1417 Silvia Ruiz Lucio CD TRIATLON LAGUNA DE DUERO 1 00:13:40 1'49"/100m 00:02:08 1 00:35:22 33.93km/h 00:01:04 1  00:23:43 4'53"/km 01:15:58
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